
Příloha k účetní závěrce podle §39 vyhlášky č. 500/2002 Sb. 

Firma:    Lesy Dobré s.r.o. 

Sídlo:   Dobré 150 

IČO:    26001934 

Právní forma účetní jednotky:  společnost s ručením omezeným 

Předmět podnikání:  lesnictví, provozování vodovodů 

Datum vzniku účetní jednotky:   11.prosince 2003 

Okamžik sestavení účetní závěrky:  31.12.2022 

Osoba odpovědná za účetnictví: Drahorádová M. Osoba odpovědná za účetní závěrku: Rozinek Jan 

FO nebo PO podílející se více než 20% na základním kapitálu ÚJ:    Obec Dobré 

 

 

 

Členové statutárních orgánů:  Rozinek Jan  

Společníci s vkladem 100% :   Obec Dobré 

Popis změn a dodatků provedených v uplynulém ÚO v obchodním rejstříku:  odpadá 

 

 

Prům. přepočtený počet zaměstnanců během ÚO: 3  Osobní náklady:  1 854 tis. Kč 

Členové řídících orgánů (počet): 1    Ostatní náklady:        29 tis.Kč 

Odměny členům statutárních orgánů:    20 tis. Kč 

Výše vzniklých nebo sjednaných penzijních závazků bývalých členů vyjmenovaných orgánů:   0 

Peněžní a nepeněžní plnění osobám, které jsou statutárním orgánem:   0 

 

Použité obecné účetní zásady: 

Účetní jednotka při účtování dodržuje zákon o účetnictví č. 563/1991 Sb. v platném znění, vyhlášku č. 500/2002 Sb., 
kterou se prování některá ustanovení zákona o účetnictví a České účetní standardy pro podnikatele. 

Způsob oceňování:  

- Nakoupený hmotný a nehmotný majetek a zásoby v pořizovacích cenách 
- Pohledávky a závazky v nominálních hodnotách 

Způsob odepisování:  zrychleně 

Způsob stanovení opravných položek:  dle zákona 593/1992 Sb. par.8a 

Způsob účtování zásob: zásoby nebyly pořizovány 

Odchylky od věrného a poctivého obrazu předmětu účetnictví:      0 

Způsob přepočtu údajů v cizích měnách na českou měnu:  v cizí měně se neúčtuje 



Způsob oceňování CP a derivátů reálnou hodnotou, změny reálné hodnoty vč. změn v ocenění podílu ekvivalencí 
podle jednotlivých druhů finančního majetku vč. jejich zaúčtování:     neúčtuje se 

Významné položky z rozvahy a výkazu zisků a ztrát, jejichž uvedení je podstatné pro analýzu a hodnocení finanční a 
majetkové situace a výsledku hospodaření ÚJ a které přímo nevyplývají z rozvahy a výkazu zisků a ztrát:  odpadá 

Zvláště uváděné významné údaje, které nejsou samostatně v rozvaze a výkazu zisků a ztrát vykázány:  odpadá 

 

Pohledávky a závazky :     pohledávky  z obchod.vztahů,poskyt.záloh apod.       854 tis. Kč 

      Závazky z obchodní vztahů                                   440 tis. Kč 

Majetek zajištěný zástavním právem:    0 

Pronajatý majetek:  0 

Významné události, které se staly mezi rozvahovým dnem a okamžikem sestavení účetní závěrky:      0 

 

 

 

V Dobrém  dne:  20.2.2023 

  

         Rozinek Jan 

         jednatel 


